AJIMAHUCTPALIMA 'OPOJIA TOMCKA
YIIPABJIEHUE ®OU3NYECKOU KYJIbTYPbI U CIIOPTA

IMMPUKA3
%40 407 Ne 4 /M’

r. Tomck

O mpUCBOEHUH CIIOPTUBHBIX PA3PsI0B

B cootBercTBUH ¢ @enepansHbM 3akoHOM 0T 04.12.2007 Ne 329-03 «O ¢pu3udeckoii KyabType H
cropre B Poccuiickoit @enepanuny», npukazomM Muncnopra Poccun ot 20.02.2017  Ne 108 «O6
yrBepxkaennn Ilomokenuss o EnuHON BCepoCCHICKOH CIOPTHBHOH KIACCH(HKAIMHY», IPHKA30M
ynpaBieHus GH3uUecKoil KyIpTypsl H criopta agMubucTpanuu ['opoga Tomcka ot 19.10.2015 Ne 1/70
«O6 opraHu3aEK padOTH MO MPHCBOCHHIO CIIOPTHBHBIX Pa3psIoB ¥ KBATHGUKAMOHHBIX KaTeTOPHd
CIIOPTHBHBIX CyJie#i», Ha OCHOBAaHHMH NPOTOKOJA 3acelaHHs KOMHCCHHM IO IPHCBOCHHIO CIIOPTHBHBIX
Pas3psioB ¥ KBUTH(DUKAIIMOHHBIX KaTeropuii cnopTuBHBIX cyae ot 27.10.2021 Ne 11,

[TPUKA3BIBAIO:

1. IIpucBONTE CIOPTHBHBIE Pa3psbl COINIACHO MEPEYHIO:

BTOPOM PA3PAJT

1. UYepusxor Cepreit AHATOIBEBUY CIIOPT CBEPXJIETKOH aBHAIMH thenepanus

2. Arssmosa Annbuna Pycnanosna JIETKasl aTJeTUKa JIOCII Nel

3. [Illernosa Exarepuna MnsuHuYHA CIIOPTUBHBIN TYPU3M tdenepanus

4. Epmakos Oununn OneroBud CIIOPTHUBHBIH TYpHU3M tdenepanns

5. Dbepesorckuii Anekceii BsuecnaBoBuy CIIOPTHBHEIH TYpH3M ¢benepanus

6. Ilomos JImutpuii AHaToIBEBHY CIIOPTHBHBIH TYpH3M denepanus

7. AnmnaroB Anekceii ButanseBud MIOJIBOJTHBIN CIIOPT Or'AY TO CIIOP
8. Ilyratun UBan BuxktopoBuu PBIOOIOBHBIH CIIOPT benepanus

9. Cremnanos Bsauecnas Brnagumuposud PBIOOIOBHBIH CIOPT benepanus

10. T'oBopyH AHnpeii BraguMupoBud PBIOOIIOBHEIH CIIOPT dbenepanus

11. Poit Kupunn BsiuecnaBoBuya Bokc denepanus
12. AranoB Huxomnait AnexceeBud padTHHT JJTulO «KEIIP»
13. Bboes Tumyp Muxaiinosuu padTHHT JulO «KEIP»
14. T'Bo3papeB Maxcum AnekceeBHY padTHHT I MulO «KEJIP»
15. 3axapor Muxann OpbeBuy padtuHr JutO «KEIP»
16. KazakoB Hukuta EBrenseBnu padTuHr AAulO «KEJIP»
17. Konecuuuenko Bsiuecnar Onerosuu padtuHr JAutO «KEJIP»
18. Ilacrop Bramumup EBrennenny padTHHT JUTalO «KEJIP»
19. Crpax Anexcannp CrnapTakoBud padTHHT JulO «KEJIP»
20. Crekaué ['puropuii AngpeeBrY padTHHT JulO «KEIP»
21. Kazakosa [lonuna BuranseBHa aKpobaTHUecKui poK-H-pOILI JIOCIII «IIobena»
22. YepHosa Bepa AnexcanapoBHa aKpoOaTHUYECKHH pOK-H-POJIT JIFOCII «ITobena»
23. Anexceera Amica AHTOHOBHA CIIOPTHBHAs akpobaTHKa JIFOCIIT Ne3
24. Taiinap Koncrantun BuranseBuu OoynuHr benepanus
25. Hlupunos TensMman Iluxpan Orns OoynuHr benepanusa
26. Kocraxos Anekcannp BaneppeBry OoymuHr benepanusa

TPETUM PA3PS
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19,
20.
3
22,
23.
24.
25.
26.
27.

XpanoB ApreM AHTOHOBHY
JIutBun Cepreit AHATONBEBUY
Hogocenosa Bukrtopus AnekceeBHa
Camymkun Muxaun KOpeerny
Hy6oB Aprem AHaTOIHEBUY
3ybapeBa Buktopus AnekceeBHa
Mumenko Bukropus IlaBnosra
Jlappuiues Ilerp AnapeeBuy
Huxutun Mean Cepreesnua
Terepun Jleonu1 AnexceeBuy
[Iupun Januun MBanoruy
3aBeanos Crenan @enopoBud
Kopanenko EnnzaBera ButannesHa
Csupujiosa YibsHa AjlekceeBHa
Kypoukun Aprem AHJpeeBHY
['yneBckas AHactacus ButanseBHa
Ky3smuna Codus MakcumoBHa
Caexo Kcenus MuxaiinoBua
bensesa Bepa IlaBnoBHa

brrukosa [lonuna OneroBHa
Jlo6osa Enena AuTtoHOBHA
Jrobteepa flna AuToHOBHA
Ceupunosa YibsHa AlleKceeBHa
ITmennuxkus Bukrop Bukroposuy

KonecHukor Aupeii AnexcanapoBuy

EBnoxoB Anexcannp bopucoruu

['puneko JMutpuii KoHCTaHTHHOBHY

THPEBOH CIIOPT
HapanltoTHIH CIOpT
[IapallOTHEIA CIOPT
NapalloTHBIA CIIOPT

nerkas aTieTHKa

THPEBOMH CIIOpPT

THPEBOH CIIOPT

pa¢THHT

padTHHT

padTHHT

padTunr
akpobaTH4eCcKHil pOK-H-pOILI
aKpobaTu4eckuii poK-H-poIl
aKpoOaTHYECKHH POK-H-POJLT
aKpobaTHUeCKHil pOK-H-POJLI
aKpobaTHUeCKHH POK-H-POJIT
aKpobaTHYecKUi pOK-H-pPOILT
akpobaTHyeckuii pok-H-poil
akpobaTHyecKHi poK-H-poIlI
akpobaTHYeCKHH POK-H-POILI
akpobaTH4ecKuil poK-H-poiul
akpobaTuyeckuif poK-H-poII
akpoOaTHyecKuii poK-H-pOILI

6oynuHT

6oynuHr

OoynuHT

6oynuHT

2. KOHTPOIIL HCTIONHEHHS HACTOSAINET0 IPUKA3a OCTaBJISIO 3a COOOH.

Hauanbsuuk ynpasieHHs

7

Hbparumosa E7A.,
904-377

Jbe.-

JIHOCII «ITobenax»
dbeneparius
benepamus
thenepanus
theneparus

JOOIIL] «tOunop»

JOOIIL «*Ouuop»

JulO «KEJIP»
JJulO «KEJIP»
Tl «KEJIP»
JUTuHO «KEJTP»
Kny6 «Pok-Ctput»
Kny6 «Pox-Ctpur»
JIFOCII «ITobena»
JIHOCIII «ITobeja»
JTFOCIII «IToGema»
JIOCIII «ITobemax»
JIOCII «ITobemax»
JHOCIII «Ilobemax»
JIOCIHI «ITobena»
JIOCII «ITobemax»
JHOCII «ITobemax»
JHOCIII «ITobenax»
beneparust
(beneparust
(benepanus
dbenepauus

A.B. benoycos



